CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/02/2024

  Registrado sob o nº  4804ceb2

  Sessão de  04/03/2024

  Funcionário..............................................

Indicação

     1/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. José Roberto Pereira Rocha

Moção

                                                 Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Agradecimentos e Aplausos, dirigida aos servidores da Câmara Municipal de
Vereadores de Jardim, Sra. Luciana Tomás Pereira e ao Sr. Hélio Diniz Chechi, pelos
serviços prestados a municipalidade, sendo os dois funcionários que estão há mais
tempo no desempenho de suas funções no Poder Legislativo.
                                             Queremos agradecer o empenho desses funcionários no
desempenho de suas funções e recebam os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2024

Ver. José Roberto Pereira Rocha
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1709216527